[tros de paper blanc]⁸

104 M⁹

ARCHIVIUM MONTISSERRATI¹⁰

B. B. 122¹¹

In nomine Domini. Ego¹² Willielmo¹³ et Witardo¹⁴ Sendred¹⁵ et Arnal¹⁶ Dolchido,¹⁷ uinditores¹⁸ sumus uobis Azaled¹⁹ cum filio meo²⁰ Dalmaz²¹ Witardo,²² emtores.²³ Per hanc scriptura uindiccionis²⁴ nostre²⁵ uindimus²⁶ uobis terras et uineas, cultas uel ermas,²⁷ et cum omni genera arborum, ipsa medietate qui remanet, qui nobis aduenit per manumissoria de condam Sendred.²⁸ Et sunt ipsas terras et uineas, cultas uel ermas,²⁹ in comitatu Minorisa,³⁰ in locum que dicunt³¹ Montpetano.³² Et affrontant ipsas terras et uineas, cultas uel ermas:³³ de oriente in ipso qual³⁴ de³⁵ Sancti Benedicti super ipsa uilla que dicunt³⁶ ad ipso Angulo; de meridie in flumen³⁷ Lubricchado³⁸ siue ad ipsa Planca,³⁹ de occiduo in rio Sancti Fructuosi; de <cir>ci⁴⁰ in Montpetano⁴¹ siue in ipsa casa de Arnal⁴² Dolchido uel suos eres.⁴³ Quantum infra istas IIII^{or} affrontaciones includunt sic uindimus⁴⁴ nos uobis ipsas terras, cultas uel ermas,⁴⁵ et uineas, ipsa medietate quod remanet, totum ab integrum, cum exios et regressios earum, in propter precium mancossos⁴⁶ VI in rem ualentem. Et est manifestum. Quem uero predicta ipsa hec omnia superius inserta de nostro iure in uestro tradimus dominio et potestate ad omnia facere quod uolueris. Quod si nos uinditores⁴⁷ aut ullusque homo de⁴⁸ nullaque persona qui contra hanc ista carta uindiccionem⁴⁹ uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat uindiccare⁵⁰ set⁵¹ componant ipsas terras et uineas in duplo cum omnem⁵² suam⁵³ inmelioracionem.⁵⁴ Et in antea ista carta uindiccionem⁵⁵ firma et stabilis permaneat omnique tempore.

Facta ista carta uindiccionem⁵⁶ Idus⁵⁷ Iulii anno XV regnante Aganricco⁵⁸ rege.

Guillem,⁹² sacer⁶⁰ (SS). Sig+num Witardo.⁶¹ Sig+num Arnal⁶² Dolchido. Sig+num Baro.⁶³ Sig+num Giscafred,⁶⁴ presbiter. Sig+num Seniofre.⁶⁵ Sig+num Raimon⁶⁶ Oriol.⁶⁷ Sig+num Bonefilio⁶⁸ Mir.⁶⁹ Isti omnes⁷⁰ sunt tutores.

Ermengaudus, presbiter,⁷¹ qui ista carta uindiccionem⁷² scripsit et sub(*signe*) die et anno quo supra.⁷³

1. *Pergamí en perfecte estat de conservació. Unes paraules amb la tinta correguda per causa de la humitat. Es conservava plegat.*
2. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*
3. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*
4. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*
5. *Inicis del segle XIX, c. 1804 (P. Benet Ribas, arxiver del monestir de Sant Benet de Bages).*
6. *Mitjans del segle XX, c. 1948-1950. Escrit amb llapis.*
7. *Inicis del segle XIX, c. 1804 (P. Benet Ribas, arxiver del monestir de Sant Benet de Bages).*
8. *Mitjans del segle XIX. Restes d'un tros de paper blanc, que en cas d'haver tingut res escrit no en conserva cap traça.*
9. *Escrit amb tinta de color sèpia i traç fi, probablement a finals del segle XIX.*
10. *Mitjans del segle XX, c. 1948-1950. Segell estampat.*
11. *Mitjans del segle XX, c. 1948-1950. Escrit amb llapis.*
12. Ego a **O**, per nos.
13. Willielmo a **O**, per Willielmus o Guilelmus.
14. Witardo a **O**, per Witardus o Guitardus.
15. Sendred (en català) a **O**; Sendredi (en llatí).
16. Arnal (en català) a **O**; Arnaldus (en llatí).
17. Dolchido a **O**.
18. uinditores a **O**, per uenditores.
19. Azaled (en català) a **O**.
20. meo a **O**, per tuo.
21. Dalmaz (en català) a **O**; Dalmacius (en llatí).
22. Witardo a **O**, per Witardi o Guitardi.
23. emtores a **O**, per emptores.
24. uindiccionis a **O**, per uenditionis.
25. nostre a **O**, per nostra.